



Imperium Family Office A/S

Hovedvagtsgade 6, 4. tv
1103 København K
CVR-nr. 40822836

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Johan Bangsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imperium Family Office A/S

Hovedvagtsgade 6, 4. tv

1103 København K

CVR-nr.: 40822836

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Finn Fabricius, formand

Simon Pleidrup Lagrelius

Lasse Vibe

Direktion

Johan Bangsborg, direktør

Zlatan Omerovic, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering- og formuerådgivning i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed og den af Finanstilsynet givne tilladelser som investering- og finansiel rådgiver i medfør af lov om finansiel virksomhed.

Virksomhedens bruttoindtjening er steget, og væksten bruges i henhold til virksomhedens strategi "The Family Office of choice" til investeringer i personale, kontorlokaler, samt styrke Imperium FO' koncept og markedsposition. Vores økonomiske resultat har ligeledes givet os mulighed for at investere i fremtidige vækstinitiativer og en større organisation kort på sigt.

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling i det forgangne år, og årsregnskabet er ikke påvirket af særlige finansielle risici. Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som årsregnskabet giver.

Baseret på det fundament af nye kunder, der er skabt i 2022 og på tilgangen af kunder i første kvartal 2023, forventer selskabet en stigende omsætning i 2023.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på 300 t.kr. og en egenkapital på 2.724 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.590.201	3.892.048
Personaleomkostninger	1	(5.050.043)	(2.230.629)
Af- og nedskrivninger	2	(4.407)	0
Driftsresultat		535.751	1.661.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(70.223)	300.000
Andre finansielle indtægter		4.929	186
Andre finansielle omkostninger		(31.368)	(19.084)
Resultat før skat		439.089	1.942.521
Skat af årets resultat	3	(138.817)	(369.156)
Årets resultat		300.272	1.573.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.272	1.573.365
Resultatdisponering		300.272	1.573.365

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.029	0
Indretning af lejede lokaler		398.597	0
Materielle aktiver	4	458.626	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	149.804
Deposita		274.741	93.250
Finansielle aktiver	5	274.741	243.054
Anlægsaktiver		733.367	243.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.982.324	2.095.384
Andre tilgodehavender		374	0
Periodeafgrænsningsposter		55.531	85.287
Tilgodehavender		2.038.229	2.180.671
Likvide beholdninger		514.889	850.039
Omsætningsaktiver		2.553.118	3.030.710
Aktiver		3.286.485	3.273.764

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.324.234	2.383.962
Egenkapital		2.724.234	2.423.962
Udskudt skat		20.067	0
Hensatte forpligtelser		20.067	0
Anden gæld		0	9.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.500	99.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.851
Skyldig skat		118.750	462.744
Anden gæld		265.934	195.006
Kortfristede gældsforpligtelser		542.184	840.302
Gældsforpligtelser		542.184	849.802
Passiver		3.286.485	3.273.764

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.383.962	2.423.962
Kapitalforhøjelse	360.000	(360.000)	0
Årets resultat	0	300.272	300.272
Egenkapital ultimo	400.000	2.324.234	2.724.234

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.307.837	2.073.564
Andre omkostninger til social sikring	47.731	14.613
Andre personaleomkostninger	694.475	142.452
	5.050.043	2.230.629
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.407	0
	4.407	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	118.750	369.156
Ændring af udskudt skat	20.067	0
	138.817	369.156

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	60.245	402.788
Kostpris ultimo	60.245	402.788
Årets afskrivninger	(216)	(4.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216)	(4.191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.029	398.597

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	149.804	93.250
Tilgange	0	181.491
Afgange	(149.804)	0
Kostpris ultimo	0	274.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	274.741

Selskabet Imperium Sports ApS er pr. 08.03.2022 opløst efter erklæring.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.578.000	61.500
